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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: hygiejne under oplagring af råvarer,
herunder at råvarer er opløftet fra gulv, kontrolleret mundtlig
procedure for produktion af salt ved produktionsområde
herunder procedure for adskillelse mellem produktioner
indeholdende allergener, samt anvendelse af
produktionssedler for hvert batch og udtagelse af
referenceprøver.
Vejledt konkret om løsningsmulighed for oplagring af
færdigpakkede færdigvarer på lager/hylder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionslokale, stålbord (produktionsbord) og saltblander.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en
risikoanalyse som engros virksomhed, herunder ikke
risikovurderet på aktiviteter vedrørende allergener i
produktionen. Virksomheden kan mundtligt redegøre for
procedure under produktion af salt med allergen (selleri).
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Vejledt konkret om udarbejdelse af skriftlige procedurer.
Mærkning og information: Vejledt generelt om reglerne for
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sporbarhed et led tilbage og et led frem. Vejledt konkret om løsningsforslag om etablering af systemer og
procedurer til identifikation af egne produkter, samt procedurer for tilgængelighed på myndigheders
anmodning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel og flere virksomheder i en.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Middel og er omfattet af frekvensbaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Vejledt konkret om registrering af butiksudsalg på anden adresse, via registreringsblanketten på
Fødevarestyrelsen hjemmeside.


